
Oslo er et produktivt sted hva gjelder 
kunstnerisk film- og videoproduksjon.  Man 
finner en overflod av ulike innfallsvinkler, 
tematikk, retninger og metoder i disse 
arbeidene.  Hva de alle ser ut til å ha felles er 
en tendens til å være vanskelige å kategorisere 
på tradisjonelt vis, de insisterer på å ikke la 
seg settes i bås.  Programmets mål er å la 
publikum ta del i mangfoldet av retninger og 
tendenser kunstnere i dag er opptatt av og 
engasjert i.  Dette programmet er ikke kuratert, 
det er snarere arrangert.  Hvert av de seks 
ulike programmene inneholder videoverk av 
varierende teknikker og uttrykk.  Kunstnerne 
har stor aldersspredning og kommer fra ulike 
bakgrunner, både hva gjelder utdanning og 
kultur.  Filmene er produsert mellom 2003 og 
2007.  Dette programmet er et speilbilde av 
kunstnerne som bor og arbeider i Oslo.

- Farhad Kalantary

Film/videokunstner Farhad Kalantary fra Atopia 
har koordinert dette programmet for Oslo 
Open 2007.  Atopia er et kunstnerinitiativ for 
eksperimentell film og videokunst i Oslo.

Filmprogrammet under Oslo Open 2007 består 
av verk av over 50 Oslo-kunstnere og vises på 
tre ulike steder.  37 arbeid vises på Cinemateket 
i Filmens Hus, ni vises i Filmcontaineren på 
Tullinløkka og de siste tre vises på Oslo S i 
samarbeid med Rom for Kunst. 

Alle visninger er gratis.

Cinemateket/Filmens Hus 
(Dronningensgate 16)

Facing Differences - Program 1- 4
Tid: 8. - 11. mai kl 18 & 20

Atopia’s Video Forum # 28
Tid: 13. mai fra kl 18 – 21

Filmcontaineren Tullinløkka

Facing Differences - Program 5
Tid: 3. – 13. mai / kl 11 – 20

Oslo Sentralstasjon
(ved rulletrappen til nedgangen mellom Oslo 
City og sentralstasjonen.)

Facing Differences - Program 6
Tid: 3. – 13. mai / kl 05 – 24

Oslo Open kunstfilmfestival avsluttes med 
Atopias ”Video Forum #28” på Cinemateket.  
Video Forum er Atopias månedlige åpne video-
visningsarena med påfølgende diskusjon/ 
debatt.  Atopia inviterer alle film- og 
videokunstnere til å presentere og vise sine 
arbeider.  Både ferdige arbeid og ”works in 
progress” er velkomne! 

Arbeidene blir vist i den rekkefølgen de blir 
mottatt.
Format: mini-DV og/eller DVD.
Kontakt: info@atopia.no
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Kunstnere:
Beate Petersen, Bente S. Colberg
Christian Bermudez, Guri Guri Henriksen
Tor Jørgen Van Eijk, Tonje Gjevjon
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